.من اللجان المنبثقة عن مجلس الإدارة نة أكثر من لج

.إجتماع عن كل سكرتير اللجنة و ( ريال سعودي لكل عضو 3000) ثلاثه الاف  بدل حضور اجتماعات اللجنةيصرف  .3

اللجنة النفقات الفعلية التي يتحملونها من أجل حضور الاجتماعات بما في وسكرتير تدفع الشركة لكل من رئيس وأعضاء  .4

سعودي لكل عضو ( ريال 1500)  الف وخمسمائة أو أن يتم صرف مبلغ مقطوع وقدره، ت السفر والإقامة ذلك مصروفا

إنعقاد إجتماع اللجنة خارج مقر الشركة .السكن والأكل والتنقلات وخلافه عند  يحضر الاجتماع كتعويض عن مصاريف

XI.  : تعارض توصيات اللجنة مع مجلس الإدارة 

لجنة المراجعة وقرارات مجلس الإدارة وجب على الشركة الافصاح عن توصيات اللجنة ومبرراتها فى إذا حدث تعارض بين توصيات

[...]

.ارة من اللجان المنبثقة عن مجلس الإدفى أكثر من لجنة 

عن كل و سكرتير اللجنة ( ريال سعودي لكل عضو 3000) ثلاثه الاف بدل حضور اجتماعات اللجنة يصرف  .2

.إجتماع 

اللجنة النفقات الفعلية التي يتحملونها من أجل حضور الاجتماعات بما وسكرتير تدفع الشركة لكل من رئيس وأعضاء  .3

سعودي لكل ( ريال 1500)  الف وخمسمائةبلغ مقطوع وقدره في ذلك مصروفات السفر والإقامة ، أو أن يتم صرف م

إنعقاد إجتماع اللجنة خارج مقر عضو يحضر الاجتماع كتعويض عن مصاريف السكن والأكل والتنقلات وخلافه عند 

الشركة .

والمكافآت الترشيحات لجنة لائحة

I. مقدمة عامة 

  لائحةلمتطلبات  ، شركة مساهمة سعودية، وفقاالأحساء للتنميةلشركة  الترشيحات والمكافآتتم إعداد لائحة لجنة